

Borpol 2 Tomasz Olszewski
ul. Łabędzia 1
68-300 Lubsko
NIP 928-154-44-68

Lubsko, 26.06.2013r.

List referencyjny

Od lutego 2013 firma WoMa Solution realizuje dla naszej firmy projekt szkoleniowo-doradczy, w którym główny nacisk położony został na coaching pracowników i wypracowanie standardów relacji pracodawca-pracownik. Ze względu na szybki rozwój firmy powstało kilkanaście nowych miejsc pracy i pojawił się problem wdrażania nowych pracowników w zasady funkcjonowania organizacji, a styl pracy prezentowany przez dotychczasowych pracowników, naleciałości z poprzednich systemów oraz negatywne nastawienie do jakichkolwiek zmian spowodowały, że zdecydowaliśmy się na sesje coachingowe prowadzone równoległe do wdrażanego projektu optymalizacji procesu produkcji.

Z ogromną przyjemnością polecam pana Wojciecha Mączyńskiego jako coacha/trenera. Charakteryzuje go otwartość, elastyczność, optymizm oraz pozytywne nastawienie do ludzi. Bardzo szybko daje się zauważyć, że praca to również jego pasja, której się w pełni oddaje. Wojtek jest osobą, która w pełni angażuje się w wykonywane zadania. Podczas realizacji projektu doradczego staje się częścią zespołu - potrafi słuchać, właściwie reagować, a przede wszystkim stwarza atmosferę poczucia bezpieczeństwa i otwiera ludzi. Jest dynamiczny, pełen energii i zapału do pracy.

Zajęcia prowadzone przez Wojtkę przebiegają w sposób bardzo uporządkowany, w oparciu o wspólnie ustalone zasady współpracy i wzajemne oczekiwania. Poza doskonałym warsztatem trenerskim Wojtek udowadnia każdorazowo, że jest również bardzo dobrze przygotowany merytorycznie - na każdym kroku widać ogromne doświadczenie i wiedzę. Kilkanaście lat doświadczenia przekłada się na niezwykłą intuicję oraz znajomość skutecznych trików i metod. Praca z Wojtkiem mobilizuje do poszukiwania nowych rozwiązań, a jego kreatywność jest motorem do wprowadzania zmian. Dzięki sesjom szkoleniowym i coachingowym zaczęliśmy zauważać wiele perspektyw jednego zagadnienia, uczymy się zarządzać stresem i emocjami oraz delegować zadania. Na nowo budujemy relacje i uczymy pracowników jak przekazywać wiedzę oraz prawidłowo komunikować się w zespole.

Polecam współpracę z firmą WoMa Solution, ponieważ szkolenia z tą firmą to odkrywanie własnych potencjałów i możliwości.

" BORPOL 2 "

Tomasz Olszewski

68-300 Lubsko, ul. Łabędzia 1
NIP PL 928-154-44-68 Regon 970706163
tel. 0048 68 372 09 76 tel. kom. 0603 58 44 65

Tomasz Olszewski
Właściciel

DYREKTOR

mgr inż. Tomasz Olszewski